DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GESTÃO ESCOLAR
DEMOCRÁTICA E COLABORATIVA NA EDUCAÇÃO INFANTIL: ASPECTOS
ORIENTADORES DO PLANEJAMENTO ESCOLAR de autoria de POLIANA ANDRESSA
COSTA MELONIO, VALTER DOS SANTOS MENDONÇA NETO, LEOMAR CAMPELO
COSTA, IRIS MARIA RIBEIRO ROCHA, foi publicado nos Pedagogia em debate: inovação,
inclusão e qualidade no ensino referente ao ISBN 978-65-5222-040-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106097

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106097